recette

Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
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Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
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Confit de Gewurztraminer
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Confit de Gewurztraminer
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Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Gewurztraminer
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confit de Pinot Noir
Confiture d' Automne
Confiture d' Automne
Confiture d' Automne
Confiture d' Automne
Confiture d' Automne

LISTE DES PRODUITS CONCERNES

lot
23/4928
23/4928
23/4928
23/4977
23/5135
23/5135
23/5171
23/5172
23/5191
23/5191
23/5191
24/5257
24/5257
24/5257
24/5286
24/5286
24/5378
24/5378
24/5378
24/5444
24/5444
24/5444
24/5457
24/5458
24/5458
24/5467
24/5478
24/5525
24/5567
24/5567
24/5571
25/5617
23/5168
23/5168
23/5168
23/5169
23/5169
23/5241
23/5241
24/5381
24/5381
24/5468
24/5512
24/5512
25/5614
25/5614
24/5474
24/5474
24/5475
24/5475
24/5475

unité
50¢g
120 g
220 g
220 g
50¢g
220 g
120¢g
120 g
50¢g
120 g
220¢g
50g
120¢g
220 g
120¢g
220 g
50¢g
120¢g
220¢g
50¢g
120¢g
220g
120¢g
120¢g
220¢g
220g
120¢g
220g
120¢g
220 g
120 g
120¢g
50¢g
120¢g
220¢g
120¢g
220¢g
50¢g
120 g
50¢g
220¢g
220 g
50¢g
120¢g
50¢g
120¢g
50¢g
220 g
50¢g
125¢g
220¢g

DDM
mars-25
mars-25
mars-25

avr-25
sept-25
sept-25
oct-25
oct-25
oct-25
oct-25
oct-25
févr-26
févr-26
févr-26
févr-26
févr-26
juin-26
juin-26
juin-26
ao(t-26
ao(t-26
ao(t-26
sept-26
sept-26
sept-26
sept-26
sept-26
oct-26
dec 26
dec 26
déc-26
mars-27
oct-25
oct-25
oct-25
oct-25
oct-25
déc-25
déc-25
juin-26
juin-26
sept-26
oct-26
oct-26
mars-27
mars-27
sept-26
sept-26
sept-26
sept-26
sept-26
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LISTE DES PRODUITS CONCERNES

recette lot unité DDM

Confiture d' Automne 24/5510 50g oct-26
Confiture d' Automne 24/5510 125g oct-26
Confiture d' Automne 24/5510 220 g oct-26
Confiture de figue 23/4986 50g avr-25
Confiture de figue 23/4986 125¢g avr-25
Confiture de figue 23/4986 220¢g avr-25
Confiture de figue 23/5086 50g sept-25
Confiture de figue 23/5086 125¢g sept-25
Confiture de figue 23/5086 220¢g sept-25
Confiture de figue 23/5141 50g sept-25
Confiture de figue 23/5141 125¢g sept-25
Confiture de figue 23/5141 220¢g sept-25
Confiture de figue 23/5144 50g sept-25
Confiture de figue 23/5144 125¢g sept-25
Confiture de figue 23/5144 220¢g sept-25
Confiture de figue 23/5152 50g sept-25
Confiture de figue 23/5152 125¢g sept-25
Confiture de figue 24/5408 50g juil-26
Confiture de figue 24/5408 125¢g juil-26
Confiture de figue 24/5408 220g juil-26
Confiture de figue 24/5471 50g sept-26
Confiture de figue 24/5471 220g sept-26
Confiture de figue 24/5526 50g oct-26
Confiture de figue 24/5526 125g oct-26
Confiture de figue 25/5575 50g janv-27
Confiture de figue 25/5575 125¢g janv-27
Confiture de figue 25/5575 220¢g janv-27
Confiture de figue a la Vanille 23/5142 50¢g sept-25
Confiture de figue a la Vanille 23/5142 125¢g sept-25
Confiture de figue a la Vanille 23/5142 220 g sept-25
Confiture de figue a la Vanille 23/5145 50g sept-25
Confiture de figue a la Vanille 23/5145 125¢g sept-25
Confiture de figue a la Vanille 23/5145 220¢g sept-25
Confiture de Melon 23/5033 50g juin-25
Confiture de Melon 23/5033 125g juin-25
Confiture de Melon 23/5033 220¢g juin-25
Confiture de Melon 23/5079 50g juil-25
Confiture de Melon 23/5079 220¢g juil-25
Confiture de Melon 24/5398 50g juil-26
Confiture de Melon 24/5398 125¢g juil-26
Confiture de Melon 24/5398 220g juil-26
Confiture de Melon 24/5419 50g juil-26
Confiture de Melon 24/5419 125¢g juil-26
Confiture de Melon 24/5419 220¢g juil-26
Confiture de Melon 24/5419 220g juil-26
Confiture de Melon 24/5562 125¢g nov-26
Confiture de Melon 24/5562 220g nov-26
Confiture de Melon 24/5562 220¢g nov-26
Confiture du Vigneron 23/5068 50¢g juil-25
Confiture du Vigneron 23/5068 50g juil-25
Confiture du Vigneron 23/5068 220g juil-25
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LISTE DES PRODUITS CONCERNES

recette lot

Confiture du Vigneron 24/5504
Confiture du Vigneron 24/5504
Confiture du Vigneron 24/5504
Confiture Melon a la vanille 23/5020
Confiture Melon a la vanille 23/5020
Confiture Melon a la vanille 23/5020
Confiture Melon a la vanille 23/5066
Confiture Melon a la vanille 23/5066
Confiture Melon a la vanille 24/5416
Confiture Melon a la vanille 24/5416
Confiture Melon a la vanille 24/5416
Confiture Melon a la vanille 24/5564
Confiture Melon a la vanille 24/5564
Confiture Melon a la vanille 24/5564
Confiture Melon au Porto 23/5089
Confiture Melon au Porto 23/5089
Confiture Melon au Porto 24/5421
Confiture Melon au Porto 24/5421
Confiture Tomate rouge a la vanille 23/5070
Confiture Tomate rouge a la vanille 23/5070
Confiture Tomate rouge a la vanille 23/5072
Confiture Tomate rouge a la vanille 23/5072
Délice Banane au chocolat 24/5281
Délice Banane au chocolat 24/5281
Délice Banane au chocolat 24/5281
Délice Banane au chocolat 24/5376
Délice Banane au chocolat 24/5376
Délice Banane au chocolat 24/5376
Délice Banane au chocolat 24/5430
Délice Banane au chocolat 24/5430
Délice Banane au chocolat 24/5430
Délice Banane au chocolat 25/5644
Délice Banane au chocolat 25/5644
Délice Banane au chocolat 25/5644
Délice Banane au chocolat 25/5684
Délice Banane au chocolat 25/5684
Délice Banane au chocolat 25/5684
Délice Rose Toujours 23/4937
Délice Rose Toujours 23/4937
Délice Rose Toujours 23/4937
Délice Rose Toujours 23/5005
Délice Rose Toujours 23/5005
Délice Rose Toujours 23/5005
Délice Rose Toujours 24/5293
Délice Rose Toujours 24/5293
Délice Rose Toujours 24/5293
Délice Rose Toujours 24/5413
Délice Rose Toujours 24/5413
Délice Rose Toujours 24/5413
Délice Rose Toujours 25/5577
Délice Rose Toujours 25/5577

unité
50¢g
125¢
220 g
50g
125¢g
220 g
50¢g
220 g
50¢g
125¢
220¢g
50g
125¢
220 g
50¢g
220 g
125¢
220 g
50¢g
125¢g
50¢g
220g
50¢g
125¢g
220¢g
50¢g
125¢
220g
50¢g
125¢g
220¢g
50¢g
125¢
220 g
50¢g
125¢g
220¢g
50¢g
125¢
220 g
50¢g
125¢g
220¢g
50¢g
120 g
220 g
50¢g
125¢g
220¢g
50¢g
125¢

DDM
oct-26
oct-26
oct-26

juin-25
juin-25
juin-25
juil-25
juil-25
juil-26
juil-26
juil-26
nov-26
nov-26
nov-26
aolt-25
ao(t-25
juil-26
juil-26
juil-25
juil-25
juil-25
juil-25
févr-25
févr-25
févr-25
févr-25
févr-25
févr-25
aolt-25
ao(t-25
aolt-25
avr-26
avr-26
avr-26
mai-26
mai-26
mai-26
mars-25
mars-25
mars-25
mai-25
mai-25
mai-25
févr-26
févr-26
févr-26
févr-26
févr-26
févr-26
janv-27
janv-27
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LISTE DES PRODUITS CONCERNES

recette lot

Délice Rose Toujours 25/5577
Gelée de fleur de sureau 23/5076
Gelée de fleur de sureau 23/5076
Gelée de fleur de sureau 23/5076
Gelée de fleur de sureau 24/5300
Gelée de fleur de sureau 24/5300
Gelée de fleur de sureau 24/5300
Gelée de fleur de sureau 24/5410
Gelée de fleur de sureau 24/5410
Gelée de fleur de sureau 24/5410
Gelée de fleur de sureau 25/5576
Gelée de fleur de sureau 25/5576
Gelée de fleur de sureau 25/5576
Gelée de gingembre 24/5395
Gelée de gingembre 24/5395
Gelée de gingembre 24/5395
Gelée de gingembre 25/5686
Gelée de gingembre 25/5686
Gelée de gingembre 25/5686
Gelée aux Epices a pain d'épices 24/5496
Gelée aux Epices a pain d'épices 24/5496
Gelée aux Epices a pain d'épices 24/5496

unité
220 g
50g
125¢g
220 g
50¢g
125¢
220¢g
50g
125¢
220 g
50¢g
125¢
220¢g
50g
125¢
220 g
50¢g
125¢
220¢g
220g
15¢g
50¢g

DDM
janv-27
juil-25
juil-25
juil-25
mars-26
mars-26
mars-26
juil-26
juil-26
juil-26
janv-27
janv-27
janv-27
juin-26
juin-26
juin-26
mai-27
mai-27
mai-27
oct-26
oct-26
oct-26
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