recette	lot	unité	DDM
Confit de Gewurztraminer	23/4928	50 g	mars-25
Confit de Gewurztraminer	23/4928	120 g	mars-25
Confit de Gewurztraminer	23/4928	220 g	mars-25
Confit de Gewurztraminer	23/4977	220 g	avr-25
Confit de Gewurztraminer	23/5135	50 g	sept-25
Confit de Gewurztraminer	23/5135	220 g	sept-25
Confit de Gewurztraminer	23/5171	120 g	oct-25
Confit de Gewurztraminer	23/5172	120 g	oct-25
Confit de Gewurztraminer	23/5191	50 g	oct-25
Confit de Gewurztraminer	23/5191	120 g	oct-25
Confit de Gewurztraminer	23/5191	220 g	oct-25
Confit de Gewurztraminer	24/5257	50 g	févr-26
Confit de Gewurztraminer	24/5257	120 g	févr-26
Confit de Gewurztraminer	24/5257	220 g	févr-26
Confit de Gewurztraminer	24/5286	120 g	févr-26
Confit de Gewurztraminer	24/5286	220 g	févr-26
Confit de Gewurztraminer	24/5378	50 g	juin-26
Confit de Gewurztraminer	24/5378	120 g	juin-26
Confit de Gewurztraminer	24/5378	220 g	juin-26
Confit de Gewurztraminer	24/5444	50 g	août-26
Confit de Gewurztraminer	24/5444	120 g	août-26
Confit de Gewurztraminer	24/5444	220 g	août-26
Confit de Gewurztraminer	24/5457	120 g	sept-26
Confit de Gewurztraminer	24/5458	120 g	sept-26
Confit de Gewurztraminer	24/5458	220 g	sept-26
Confit de Gewurztraminer	24/5467	220 g	sept-26
Confit de Gewurztraminer	24/5478	120 g	sept-26
Confit de Gewurztraminer	24/5525	220 g	oct-26
Confit de Gewurztraminer	24/5567	120 g	dec 26
Confit de Gewurztraminer	24/5567	220 g	dec 26
Confit de Gewurztraminer	24/5571	120 g	déc-26
Confit de Gewurztraminer	25/5617	120 g	mars-27
Confit de Pinot Noir	23/5168	50 g	oct-25
Confit de Pinot Noir	23/5168	120 g	oct-25
Confit de Pinot Noir	23/5168	220 g	oct-25
Confit de Pinot Noir	23/5169	120 g	oct-25
Confit de Pinot Noir	23/5169	220 g	oct-25
Confit de Pinot Noir	23/5241	50 g	déc-25
Confit de Pinot Noir	23/5241	120 g	déc-25
Confit de Pinot Noir	24/5381	50 g	juin-26
Confit de Pinot Noir	24/5381	220 g	juin-26
Confit de Pinot Noir	24/5468	220 g	sept-26
Confit de Pinot Noir	24/5512	50 g	oct-26
Confit de Pinot Noir	24/5512	120 g	oct-26
Confit de Pinot Noir	25/5614	50 g	mars-27
Confit de Pinot Noir	25/5614	120 g	mars-27
Confiture d' Automne	24/5474	50 g	sept-26
Confiture d' Automne	24/5474	220 g	sept-26
Confiture d' Automne	24/5475	50 g	sept-26
Confiture d' Automne	24/5475	125 g	sept-26
Confiture d' Automne	24/5475	220 g	sept-26

recette	lot	unité	DDM
Confiture d' Automne	24/5510	50 g	oct-26
Confiture d' Automne	24/5510	125 g	oct-26
Confiture d' Automne	24/5510	220 g	oct-26
Confiture de figue	23/4986	50 g	avr-25
Confiture de figue	23/4986	125 g	avr-25
Confiture de figue	23/4986	220 g	avr-25
Confiture de figue	23/5086	50 g	sept-25
Confiture de figue	23/5086	125 g	sept-25
Confiture de figue	23/5086	220 g	sept-25
Confiture de figue	23/5141	50 g	sept-25
Confiture de figue	23/5141	125 g	sept-25
Confiture de figue	23/5141	220 g	sept-25
Confiture de figue	23/5144	50 g	sept-25
Confiture de figue	23/5144	125 g	sept-25
Confiture de figue	23/5144	220 g	sept-25
Confiture de figue	23/5152	50 g	sept-25
Confiture de figue	23/5152	125 g	sept-25
Confiture de figue	24/5408	50 g	juil-26
Confiture de figue	24/5408	125 g	juil-26
Confiture de figue	24/5408	220 g	juil-26
Confiture de figue	24/5471	50 g	sept-26
Confiture de figue	24/5471	220 g	sept-26
Confiture de figue	24/5526	50 g	oct-26
Confiture de figue	24/5526	125 g	oct-26
Confiture de figue	25/5575	50 g	janv-27
Confiture de figue	25/5575	125 g	janv-27
Confiture de figue	25/5575	220 g	janv-27
Confiture de figue à la Vanille	23/5142	50 g	sept-25
Confiture de figue à la Vanille	23/5142	125 g	sept-25
Confiture de figue à la Vanille	23/5142	220 g	sept-25
Confiture de figue à la Vanille	23/5145	50 g	sept-25
Confiture de figue à la Vanille	23/5145	125 g	sept-25
Confiture de figue à la Vanille	23/5145	220 g	sept-25
Confiture de Melon	23/5033	50 g	juin-25
Confiture de Melon	23/5033	125 g	juin-25
Confiture de Melon	23/5033	220 g	juin-25
Confiture de Melon	23/5079	50 g	juil-25
Confiture de Melon	23/5079	220 g	juil-25
Confiture de Melon	24/5398	50 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5398	125 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5398	220 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5419	50 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5419	125 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5419	220 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5419	220 g	juil-26
Confiture de Melon	24/5562	125 g	nov-26
Confiture de Melon	24/5562	220 g	nov-26
Confiture de Melon	24/5562	220 g	nov-26
Confiture du Vigneron	23/5068	50 g	juil-25
Confiture du Vigneron	23/5068	50 g	juil-25
Confiture du Vigneron	23/5068	220 g	juil-25

recette	lot	unité	DDM
Confiture du Vigneron	24/5504	50 g	oct-26
Confiture du Vigneron	24/5504	125 g	oct-26
Confiture du Vigneron	24/5504	220 g	oct-26
Confiture Melon à la vanille	23/5020	50 g	juin-25
Confiture Melon à la vanille	23/5020	125 g	juin-25
Confiture Melon à la vanille	23/5020	220 g	juin-25
Confiture Melon à la vanille	23/5066	50 g	juil-25
Confiture Melon à la vanille	23/5066	220 g	juil-25
Confiture Melon à la vanille	24/5416	50 g	juil-26
Confiture Melon à la vanille	24/5416	125 g	juil-26
Confiture Melon à la vanille	24/5416	220 g	juil-26
Confiture Melon à la vanille	24/5564	50 g	nov-26
Confiture Melon à la vanille	24/5564	125 g	nov-26
Confiture Melon à la vanille	24/5564	220 g	nov-26
Confiture Melon au Porto	23/5089	50 g	août-25
Confiture Melon au Porto	23/5089	220 g	août-25
Confiture Melon au Porto	24/5421	125 g	juil-26
Confiture Melon au Porto	24/5421	220 g	juil-26
Confiture Tomate rouge à la vanille	23/5070	50 g	juil-25
Confiture Tomate rouge à la vanille	23/5070	125 g	juil-25
Confiture Tomate rouge à la vanille	23/5072	50 g	juil-25
Confiture Tomate rouge à la vanille	23/5072	220 g	juil-25
Délice Banane au chocolat	24/5281	50 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5281	125 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5281	220 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5376	50 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5376	125 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5376	220 g	févr-25
Délice Banane au chocolat	24/5430	50 g	août-25
Délice Banane au chocolat	24/5430	125 g	août-25
Délice Banane au chocolat	24/5430	220 g	août-25
Délice Banane au chocolat	25/5644	50 g	avr-26
Délice Banane au chocolat	25/5644	125 g	avr-26
Délice Banane au chocolat	25/5644	220 g	avr-26
Délice Banane au chocolat	25/5684	50 g	mai-26
Délice Banane au chocolat	25/5684	125 g	mai-26
Délice Banane au chocolat	25/5684	220 g	mai-26
Délice Rose Toujours	23/4937	50 g	mars-25
Délice Rose Toujours	23/4937	125 g	mars-25
Délice Rose Toujours	23/4937	220 g	mars-25
Délice Rose Toujours	23/5005	50 g	mai-25
Délice Rose Toujours	23/5005	125 g	mai-25
Délice Rose Toujours	23/5005	220 g	mai-25
Délice Rose Toujours	24/5293	50 g	févr-26
Délice Rose Toujours	24/5293	120 g	févr-26
Délice Rose Toujours	24/5293	220 g	févr-26
Délice Rose Toujours	24/5413	50 g	févr-26
Délice Rose Toujours	24/5413	125 g	févr-26
Délice Rose Toujours	24/5413	220 g	févr-26
Délice Rose Toujours	25/5577	50 g	janv-27
Délice Rose Toujours	25/5577	125 g	janv-27

recette	lot	unité	DDM
Délice Rose Toujours	25/5577	220 g	janv-27
Gelée de fleur de sureau	23/5076	50 g	juil-25
Gelée de fleur de sureau	23/5076	125 g	juil-25
Gelée de fleur de sureau	23/5076	220 g	juil-25
Gelée de fleur de sureau	24/5300	50 g	mars-26
Gelée de fleur de sureau	24/5300	125 g	mars-26
Gelée de fleur de sureau	24/5300	220 g	mars-26
Gelée de fleur de sureau	24/5410	50 g	juil-26
Gelée de fleur de sureau	24/5410	125 g	juil-26
Gelée de fleur de sureau	24/5410	220 g	juil-26
Gelée de fleur de sureau	25/5576	50 g	janv-27
Gelée de fleur de sureau	25/5576	125 g	janv-27
Gelée de fleur de sureau	25/5576	220 g	janv-27
Gelée de gingembre	24/5395	50 g	juin-26
Gelée de gingembre	24/5395	125 g	juin-26
Gelée de gingembre	24/5395	220 g	juin-26
Gelée de gingembre	25/5686	50 g	mai-27
Gelée de gingembre	25/5686	125 g	mai-27
Gelée de gingembre	25/5686	220 g	mai-27
Gelée aux Epices à pain d'épices	24/5496	220 g	oct-26
Gelée aux Epices à pain d'épices	24/5496	15 g	oct-26
Gelée aux Epices à pain d'épices	24/5496	50 g	oct-26